
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Prokop SCHMID

Název práce: Měřicí karta pro testování elektrických pohonů

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Diplomant navrhl a postavil univerzální měiící kartu dle požadavků vzniklých při práci v laboratořích. Student začal
problematice věnovat v předstihu a velice aktivně. Díky tomu byl schopen měřicí kartu dokončit po teoretické i praktické
části v patřičné kvalitě. Během práce student pravidelně danou problematiku konzultoval a přinášel vlastní postřehy a
návrhy pro realizaci jednotlivých částí měřicí karty. Tímto diplomant prokázal svoje komplexní dovednosti od návrhu přes
realizaci prototypu až po testování.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Po technické stránce je práce na velmi dobré úrovni. Student jasně prokázal, že je schopen čerpat z technické
literatury i zahraniční a dokáže nabyté znalosti aplikovat.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Jan Štěpánek, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


